
UCHWAŁA NR III/10/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.). 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości obejmujących: 

1. Nieruchomość o pow. 556 m² stanowiąca działkę o nr geod. 2578/4, położoną w Myszkowie przy ul. 
Aleja Wolności (obręb Myszków) będącą własnością Gminy Myszków, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie 
prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00064410/5, w celu zapewnienia warunków do prawidłowego 
korzystania z budynku mieszkalnego wielorodzinnego (wspólnoty mieszkaniowej) nr 27/1 -na rzecz 
dotychczasowego Dzierżawcy, na czas nieoznaczony. 

2. Część gruntu o pow. 1000 m² pochodzącego z działki o nr geod. 2579/3 o pow. 2001 m² położonej 
w Myszkowie przy ul. Aleja Wolności (obręb Myszków) stanowiącej własność Gminy Myszków, dla której 
Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00064410/5, w celu zapewnienia 
warunków do prawidłowego korzystania z budynku mieszkalnego wielorodzinnego (wspólnoty mieszkaniowej) 
nr 27/3 -na rzecz dotychczasowego Dzierżawcy, na czas nieoznaczony. 

3. Część gruntu o pow. 677 m² pochodzącego z działki o nr geod. 2577/6 o pow. 3861 m², położonej 
w Myszkowie przy ul. Aleja Wolności (obręb Myszków) stanowiącej własność Gminy Myszków, dla której 
Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00064410/5, w celu zapewnienia 
warunków do prawidłowego korzystania z budynku mieszkalnego wielorodzinnego (wspólnoty mieszkaniowej) 
nr 27/10 - na rzecz dotychczasowego Dzierżawcy, na czas nieoznaczony. 

4. Część gruntu o pow. 154 m² pochodzącego z działki o nr geod. 2580/2 o pow. 2186 m², położonej 
w Myszkowie przy ul. Aleja Wolności (obręb Myszków) stanowiącej własność Gminy Myszków, dla której 
Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00064410/5, w celu zapewnienia 
warunków do prawidłowego korzystania z budynku mieszkalnego wielorodzinnego (wspólnoty mieszkaniowej) 
nr 27/10 - na rzecz dotychczasowego Dzierżawcy, na czas nieoznaczony. 

5. Część gruntu o pow. 785 m² pochodzącego z działki o nr geod. 2576/6  o pow. 3157 m², położonej 
w Myszkowie przy ul. Aleja Wolności (obręb Myszków) stanowiącej własność Gminy Myszków, dla której 
Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00064410/5, w celu zapewnienia 
warunków do prawidłowego korzystania z budynku mieszkalnego wielorodzinnego (wspólnoty mieszkaniowej) 
nr 27/11 - na rzecz dotychczasowego Dzierżawcy, na czas nieoznaczony. 

6. Część gruntu o pow. 1070 m² pochodzącego z działki o nr geod. 6048/43  o pow. 18332 m², położonej 
w Myszkowie przy ul. Skłodowskiej (obręb Myszków) stanowiącej własność Gminy Myszków, dla której Sąd 
Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00002581/2, w celu zapewnienia warunków 
do prawidłowego korzystania z budynku mieszkalnego wielorodzinnego (wspólnoty mieszkaniowej) nr 15A -
na rzecz dotychczasowego Dzierżawcy, na czas nieoznaczony. 

7. Część gruntu o pow. 1613 m² pochodzącego z działki o nr geod. 6063/2  o pow. 1685 m², położonej 
w Myszkowie przy ul. Skłodowskiej (obręb Myszków) stanowiącej własność Gminy Myszków, dla której Sąd 
Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00065009/8, w celu zapewnienia warunków 
do prawidłowego korzystania z budynku mieszkalnego wielorodzinnego (wspólnoty mieszkaniowej) nr 3 -na 
rzecz dotychczasowego Dzierżawcy, na czas nieoznaczony. 

8. Część gruntu o pow. 60 m² pochodzącego z działki o nr geod. 9503 o pow. 5977 m², położonej 
w Myszkowie przy ul. Azaliowej (obręb Myszków) stanowiącej własność Gminy Myszków, dla której Sąd 
Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00050599/2, z przeznaczeniem na poprawę 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej nr geod. 9373, w szczególności pod zieleń 
i ogródek przydomowy, dojście i wjazd na posesję, na czas nieoznaczony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C719DC3-7B65-4EA5-9BC8-D6C1F6D497F4. Uchwalony Strona 1



9. Część gruntu o pow. 22 m² pochodzącego z działki o nr geod. 780 o pow. 1087 m², położonej 
w Myszkowie przyul. Wyzwolenia (obręb Będusz) stanowiącej własność Gminy Myszków, dla której Sąd 
Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW CZ1M/00113356/7, z przeznaczeniem pod 
urządzenia infrastruktury technicznej tj. kabel SN, na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C719DC3-7B65-4EA5-9BC8-D6C1F6D497F4. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR III/10/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


